

Príloha č. 1 k návrhu poistnej zmluvy č. 4419005853

Produkt 441

Názov klienta: **Obecný úrad Píla**
Adresa klienta: **Hlavná 68, 900 89 Píla**
IČO: **00305031**

Adresa rizika: 1. podľa prílohy

Riziko	Predmet poistenia	Adresa rizika	I.R./LP	NH/CH	Poistná suma v EUR	Ročný limit plnenia v Eur	Spolužnosť	Ročná sadzba v %	Ročné poistné v EUR
Zdrúžený život	Náučný chodník pod hradom Červený Kameň	1	-	NH	260 000,00	33 000,00	25%	0,890	231,40
					Celková PS: 260 000,00				1 660,00
Pre toto poistenie platia a rozsah poistenia určujú všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb VPP MP 106-5 a Osobitné poistné podmienky pre poistenie vecí pre prípad zbevných udalostí OPP Z 156-5.									
Odcudzenie	Náučný chodník pod hradom Červený Kameň	1	NH	NH	260 000,00	1 500,00	25%	12,000	18,00
									200,00
Pre toto poistenie platia a rozsah poistenia určujú všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb VPP MP 106-5 a Osobitné poistné podmienky pre poistenie vecí pre prípad odcudzenia alebo vandalizmu OPP OV 206-5.									
Vandalizmus - zistený/nazistený páchateľ	Náučný chodník pod hradom Červený Kameň	1	NH	NH	260 000,00	1 500,00	25%	18,000	27,00
									200,00
Pre toto poistenie platia a rozsah poistenia určujú všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb VPP MP 106-5 a Osobitné poistné podmienky pre poistenie vecí pre prípad odcudzenia alebo vandalizmu OPP OV 206-5.									
									SPOLU: 276,40

Vyvetlivky:
1.R = poistenie prvého rizika
LP = limit plnenia
** možnosť platenia štvrtročne, polročne, ročne

Ďalšie dojednania:

1. Pre účely tejto poistnej zmluvy sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje aj na predmety poistenia podľa písmen (h), (i), (j), (k), (l), (m), (n), (o), (p), (q), (r), (s), (t), (u), (v), (w), (x), (y), (z) uvedených v ods. 3. Článku 4 Výuky z poistenia VPP MP 106-5 (civilné inžinierske stavby, liniové stavby, majetok na otvorenom priestranstve). Poistenie sa nevzťahuje na predmety menované v ostatných písmenách ods. 3. Článku 4 Výuky z poistenia VPP MP 106-5 a to ani v prípade, že sú zahrnuté v poistnej sume.

KOMUNÁLNA poistovňa, a.s., Vienna Insurance Group, Štefánikova 17, Bratislava 811 05, IČO: 31 595 545, IČ DPH: SK2021097089, Zapisaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 3345/B
09.04.2015



pečiatka a podpis zástupcu poistovne VIENNA INSURANCE GROUP

podpis klienta



INSIA
Ing. J. Š. Š. s.r.o.
Vieňanská 12, 12082, Bratislava
IČO: 0005 6704, IČ DPH: SK2021097089
www.insia.com

KOMUNÁLNA poistovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava
IČO: 31 595 545, IČ DPH: SK7020000746 (40)